Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.12.2018 г. № 693-р
г.Клинцы

Об открытии маршрута

движения школьного автобуса

      На основании акта комиссионного обследования маршрута движения школьного автобуса, в целях организации подвоза учащихся филиала Туроснянская ООШ МБОУ-Смотровобудская СОШ от места жительства до места учёбы и обратно

1. Открыть маршрут движения школьного автобуса МБОУ-Смотровобуская СОШ  по маршруту с. Смотрова Буда -п. Красный мост - п. Калинин – с. Туросна ;  с.Туросна-п. Калинин-п.Красный мост-с.Смотрова Буда. (Приложение №1: акт обследования маршрута, паспорт маршрута, схема движения школьного автобуса).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Клинцовского района Феськова В.М.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет по адресу: www.klinrai.ru в разделе «Документы» / «Постановления и распоряжения администрации Клинцовского района».
Вр.и.о. главы администрации

Клинцовского района                                                      Л.И.Максименко